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

MOBIL DICARI

PENGOBATAN

LAUNDRY

KURSUS

KREDIT MURAH
AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 00048/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mulia Servis AC,Kulkas,K.Gas,TV,M.

Cuci,P.Air,Tlp/HP.381866 / 0812912

28229
3 / 00320/0421

AC

Disewakan/Dijual Tempat Usaha Di

Tengah Kota pusat perdagangan Di Jln

Urip Sumoharjo 2Lt Lt312 Lb372

Ld14,5m.Hub:0811292338

4 / 00145/0421

AC

Rmh Baru T 113/75 3Kt 1Km Mejing

Wetan Gamping,Jalan depan aspal

Hrg:705Jt Ng Hub:08122925858

3 / 01342/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok

Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia type

132/97,132/125,135/170 Bisa KPR

H:081902578999
4 / 00073/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Berbah 345Jt/Ng Lt94,Lb75

JlnLebar 2Kt,Hdp Slatan.085878181819

3 / 00132/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh Ls:115m2 Fullbangunan di

Pendekan Tirto Kalasan,Hrg:400Jt/

Nego.Hub P.Rahmad 087738356503

3 / 00291/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Baru SHM/IMB Lt/Lb:100/70.3Kt,

2Kmd,Dll.Rp399Jt.Jl Imogiri Timur

Km7,5 Ketimur.Hub:087738909777

3 / 00322/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Di Jual Rmh SHM Lt100/Lb100 Rt,Kt,

Dpr,Km,Gd Hrg 250Jt Nego.Lok Jebugan

Hub:08989887925/085351179980

3 / 00412/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

1)Condotel Ambrukmo,Blk Amplas 280Jt,

Full Furnish,70:30%Bgi Hasil.2)Villa

/Rmh, 235Jt,Jl Kaliurang,2Ktdr,Kolam

Renang.H:081392190345(Jasa Jual Beli

Rumah)
5 / 00433/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Siap Huni Type36,45,70

Hrg 350,460,570Jt Lok Purwomartani

Kalasan Slmn.H:089674261515

3 / 00435/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh lok Strtgs Di MinomartaniDkt Ke

UGM/UPN/UNY/UII/Hartono Mall.Lt105

Lb90,2Km,3Ktdr,Rtamu,Dpr,Carpot.775J

t/Nego WA/Telp:08197272717/0857862

37675
5 / 00441/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh bagus di Lingk. Perum senilai

2M dijual 1,6M,kopel,2stpkt boleh

beli 1 rmh,Lt:320 full Bgn,lokasi

Gamping Kidul, dlm Ring Road. HP:

081392300045 TP
5 / 00405/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl tnh/rmh luas 190m lok. Imogiri

Bantul pinggir jln Truk msk 250jt

nego 081 915 313 512 (WA)

3 / 00405/0421

AC

Dikontrakkan Rumah Jl Brantas B44

Nogotirto Gamping.Hub:Sukarjono

HP:081329782335
3 / 00382/0421

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV
LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,
MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 00342/0421

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01621/0321

AC

Tnh-Dalm-Rrd-Tmr-UMY,Lok Ngrame,

Modinan,Brajan.L:100m,80m,230m,70m

.Hrg:1,8Jt-2Jt/m CP:08994230801

3 / 01045/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah pek SHM Ls 353m2 Lbr 18m
pjng 19,6m Tamanmartani Kalasan pa-
gar keliling batako,listrik 900W,sumur
gali Hub:081328091145

4 / 00116/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Lt:98m2 diGendingan Tirto-

martani Kalasan(Selatan SD Kanisius)

Hub:Pak Rahmad 087738356503

3 / 00290/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cpt Kos-kosan di Jl.Mataram +-
150m Dari Malioboro Mall.31 Kmr Ba-
ngunan 3,5 Lantai LT271m2 LB1000m2
Hub:082121117711

4 / 00375/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual/disewakan gudang Lt3000m2
/Lb1500m2 Lok Jl Imogiri Barat km 7 dpn
pom Gandok(bekas Polytron) Hub:
082121117711 (wa/tlp/sms)

4 / 00375/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan Mrh Ls170m,Ld10m,SHM

Selatan Psr Tempel Sleman Jln Aspal

Kampung.Hg1,3Jt/m.081392498081

3 / 00380/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh pek mrh Ls120m Ld9m Jakal km12

pertigaan sblm lampu mrh Besi kebrt

DsTuren 2,7Jt/m 08156533043

3 / 00380/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L104m2 H155Jt barat

terminal Jombor Hub:081804277730

/081328672828/087837433883

3 / 00432/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L130m2 H85Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub:0818042

77730/081328672828/087837433883

3 / 00432/0421
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